ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК БОРОДИНСКИЙ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
от 31.05.2012 года                                                                                             № 34
Об отказе от проведения аукциона № Аи-03-12 открытого по форме подачи предложений, на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования рабочий поселок Бородинский Киреевского района

            В соответствии с пунктом 107 Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отказаться от проведения аукциона Аи-03-12, назначенного на 05 июля 2012 года в 14 часов 00 минут по адресу: Тульская область, Киреевский район, поселок Бородинский, ул. Пушкина, дом № 11, каб. № 4, открытого по форме подачи предложений, на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования рабочий поселок Бородинский Киреевского района по следующим лотам:

   Лот 1: тепловые сети с вводами от котельной №1, назначение: теплоснабжение, протяженность 5608,4 кв.м., инв. № 70:228:002:290005680, лит. I, адрес объекта: Тульская область, Киреевский район, м.о.р.п. Бородинский, пос.Бородинский.
Начальная (минимальная) цена лота за имущество, права на которое передаются по договору аренды, в размере ежегодного платежа за аренду составляет 418 000 (четыреста восемнадцать тысяч) рублей  с учетом  НДС.
Лот № 2: тепловые сети с вводами от котельной №2, назначение: теплоснабжение, протяженность 3974,9 кв.м., инв. № 70:228:002:290005690, лит. I, адрес объекта: Тульская область, Киреевский район, м.о.р.п. Бородинский, пос.Бородинский.
Начальная (минимальная) цена лота за имущество, права на которое передаются по договору аренды, в размере ежегодного платежа за аренду составляет 299 000 (двести девяносто девять тысяч) рублей с учетом НДС.
2.  И.о. заместителя главы администрации муниципального образования рабочий поселок Бородинский Киреевского района – Бостенковой Наталье Александровне – разместить извещение об отказе от проведения аукциона № Аи-03-12, назначенного на 05 июля 2012 года в 14 часов 00 минут по адресу: Тульская область, Киреевский район, поселок Бородинский, ул.Пушкина, дом №11, каб. №4, открытого по форме подачи предложений, на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования рабочий поселок Бородинский Киреевского района на официальном сайте торгов в течение одного дня с даты принятия решения об отказе от проведения аукциона.

3.  Постановление администрации м.о.р.п. Бородинский Киреевского района от 14 мая 2012 года № 26 «О проведении аукциона № Аи-03-12 открытого по форме подачи предложений, на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования рабочий поселок Бородинский Киреевского района» считать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Киреевский район в сети «Интернет»: www.kireevsk.tulobl.ru и в районной газете «Маяк».
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования

рабочий поселок Бородинский
Киреевского района                                                        Л.М. Константинова